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Desserts
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Soft Drinks
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Alcohol
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¥ 3,400
¥2,600
¥ 2,200
¥2,500
¥5,300
¥5,100
¥4,600

¥900

¥900

¥1,600
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¥1,600
¥1,600
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¥1,000
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¥ 3,200
¥2,700
¥ 3,200



