

ルームサービスメニュー

ROOM SERVICEボタンにてご連絡ください。 11:30 - 14:00 / 17:30 - 21:00

※朝食についてはドアノブメニューをご覧ください。

Foods

オードブル盛り合わせ	¥3,400
高原野菜サラダ 自家製ドレッシング	¥ 2,600
軽井沢産とうもろこしのスープ	¥ 2,200
ビーフコンソメスープ	¥ 2,500
牛ほほ肉の煮込みカレー	¥ 5,300
和牛のハンバーグステーキ じっくり煮込んだデミグラスソース	¥ 5,100
海老フライ タルタルソース 温野菜とサラダを添えて	¥ 4,600
ライス	¥900
パン	¥900
Desserts	
ホテルメイドケーキ	¥1,600
ホテルメイドアイスクリーム(バニラ・抹茶)	¥1,600
クラシックカスタードプリン	¥1,600
クラシックババロア アプリコットソース	¥1,600
Soft Drinks	
オリジナルブレンドコーヒー (ホット・アイス)	¥1,200
紅茶(ホット・アイス)	¥1,200
ココア(ホット・アイス)	¥1,200
牛乳(ホット・アイス)	¥1,000
Alcohol	
ビール 小瓶	¥1,200
グラスシャンパン ローランペリエ	¥ 3,200
グラス白ワイン 高山村 シャルドネ	¥ 2,700
グラス赤ワイン 塩尻メルロ	¥ 3,200

その他のお飲み物については、スタッフまでお尋ねください。